康寧學校財團法人康寧大學創新育成中心
企業進駐合約書
甲方：康寧學校財團法人康寧大學
乙方：
乙方申請進駐甲方康寧學校財團法人康寧大學創新育成中心，並接受甲方育成中心各項營運輔導，其申請案經甲方審查通過，與乙方簽訂下列營運輔導條款以資遵據：
1、 營運公司名稱：

2、 營運內容：

3、 進駐時間：_____年___月___日起至_____年___月___日止，為期    年    月，期滿後視雙方需要，於合約終止前一個月續訂合約。乙方應自得進駐之日起一個月內完成進駐，逾期則視為棄權。
4、 甲乙雙方為提高輔導績效，得依據乙方之營運需求，雙方共同商定培育輔導項目。甲乙雙方得協商提供其他另需付費之服務項目，如會議展覽室場地費或特殊儀器使用費等。若因使用校內實驗設備或非育成中心所屬設備，需依據校內訂定標準收費之。
5、 甲方為瞭解乙方營運績效，得請乙方提供進度報告，報告內容應包括研發、業務、財務現況及所遭遇之困難或瓶頸，並應每半年進行至少1次營運諮詢及財務管理諮詢輔導，惟乙方須自行負擔申請或執行創業成果之責。
6、 乙方進駐甲方創新育成中心，應切實遵守甲方之相關規定，並得使用甲方公共設施，但應依據甲方公共設施管理規定洽借之。
7、 乙方之營業秘密、技術文獻或成品配方等機密資料，應自行妥善保管，甲方不負個別管理之責。
8、 甲乙雙方同意本輔導計畫而知悉或持有揭露一方交付任何與計畫執行有關之資料，均屬保密範圍，未經雙方同意，不得向其他第三人展示、複製、傳遞。

9、 乙方應對其進駐員工之工作安全負責，並確實遵守勞工安全衛生法規。
10、 乙方於進駐期間或期滿後，經雙方同意以適當的方式回饋甲方，以供甲方循環用於培育事項。
11、 甲方若因發生天然或重大意外事故，並導致育成中心必須停止運作時，乙方財產應自行負責，甲方並得提前終止合約，不須負擔任何責任。
十二、乙方於進駐期間若營運順利，企業規模成長迅速，得申請與甲方提前終止合約。
十三、智慧財產權：

(一) 由甲、乙雙方共同合作完成之著作、技術或產品/服務，其智慧財產權歸屬，約訂定之。

(二) 乙方保證本案執行過程所利用及完成之著作，並無違反法律、侵害他人著作權、或其他權力。倘其內容因前揭情形致甲方受有損害者，乙方應負損害賠償之責。
(三) 本合約書未盡事宜，悉依中華民國相關法令解釋、補充之。如因本合約書約定事項涉訟者，雙方合意以台灣士林地方法院為第一審管轄法院。
十四、乙方擬聘請甲方所屬之教授或輔導專家為顧問進行輔導時，原則上須行文知會甲方，
      並可視需要簽訂「教師至業界服務計畫案」或「產學合作案」。
十五、乙方若遭甲方終止合約，應於甲方書面通知之日起一個月內搬出甲方所在地，歸還借
      用設備，並將營運場所恢復原狀。
十六、本合約如有未盡事宜，得經雙方同意後修訂之。
十七、本合約正本二份，由雙方各執一份。
立合約書人
	甲方：康寧學校財團法人康寧大學
代表人：金榮勇校長
地址：114臺北市內湖區康寧路三段75巷137號
統一編號：42321102

	乙方：                       有限公司

負責人：
聯絡電話：

公司地址：

公司統一編號：               (請用印)

            中      華      民      國        年         月       日